

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SFDI
Objekt: Prosklené příčky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.2.2024

D		766	Konstrukce truhlářské					-7 645 330,39	čl. dle SoD - Zvl Podm	
310	K	766123510	Montáž stěn celozasklených v do 2,75 m	m2	-705,666	1 411,97	-996 379,22	SOD		
	VV		"2NP" (41,95+4,98+15,6+5,05)*2,6		175,708					
	VV		"3NP" (42,05+4,75+14,75+1,75+5,53+3,2)*2,6		187,278					
	VV		"4NP" (5,8+7,95+42+5+15,65+5,45)*2,6		212,810					
	VV		"8NP" (5,45+33,15+5,9+5,45)*2,6		129,870					
	VV		Mezisoučet		705,666					
	VV		Součet		705,666					
311	M	DP	Dřevěné příčky prosklení výšky 2,63m včetně dveří a povrchové úpravy	m2	-705,666	9 209,80	-6 499 042,73	SOD	cena dle čl. 13.1 a)	
339	K	998766204	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m	%	-2,000	74 954,22	-149 908,44	SOD	cena dle čl. 13.1 a)	

		766	Konstrukce truhlářské					5 757 659,26		
NP1	K		Dodávka a montáž prosklených stěn	kpl	1,000	4 432 968,00	4 432 968,00	vlastní kalkulace	cena dle čl. 13.1 d)	
2.NP:										
800+950/2100				18						
800+1750/2100				1						
800+3850/2100				1						
800+3900/2100				1						
3.NP:										
800+950/2100				14						
800+600/2100				1						
800+3850/2100				1						
800+3900/2100				1						
4.NP:										
800+950/2100				21						
800+1750/2100				1						
800+3850/2100				1						
800+3900/2100				1						

8.NP:

800+950/2100

14

800+1750/2100

2

Specifikace:

Profily: Al profily v p.ú. KOMAXIT RAL 7016

Zasklení: VSG 33.2 S_ESG 6, čiré bez polepu s integrovanou manuální žaluzií, Rw = 43

dB (laboratorní hodnota)

Dveře: jednokřídlé otevíravé prosklené v Al rámu, sklo ESG 6 + VSG 33.2 S, čiré bez

polepu s integrovanou manuální žaluzií, dveře osazeny do Al systémové zárubně, Rw = 37

dB (laboratorní hodnota), průchod 800x2110 mm

Kování: klika/klika HOPPE Amsterdam, mechanický zámek SSF s cylindrickou vložkou,

panty JUST 3D (2ks/křídlo), padací lišta, dveřní zarážka nerez

Instalační hliníkový panel: 120 mm

NP4			koordinální přírůžka na položky NP1 ve výši 15%	%	15,000	44 329,68	664 945,20	SOD	cena dle čl. 13.1 a)
339	K	998766204	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	44 329,68	88 659,36	SOD	cena dle čl. 13.1 a)

NP5	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 Db	m2	337,791	1 440,00	486 419,04	URS	cena dle čl. 13.1 c)
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	-----	----------------------

tato výměra je rozdíl smluvní množství plochy dřevěných stěn minus plocha prosklených prvků

705,666-362,34

NP6	M	590030617	profil výztužný UA 50	m	508,830	133,00	67 674,39	URS	cena dle čl. 13.1 c)
NP6	M	59030045	profil stěnový CW50	m	-508,830	48,80	-24 830,90	URS	cena dle čl. 13.1 c)
274	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	5 292,63	10 585,26	SOD	cena dle čl. 13.1 a)
439	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	675,582	13,53	9 140,62	SOD	cena dle čl. 13.1 a)
			NP5*2						
440	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	675,582	32,71	22 098,29	SOD	cena dle čl. 13.1 a)

NP5*2

-1 887 671,13